In prelatis exaltatis,

neque in subiectis.

Omnes errant, ut pro^ternant

Petri sedem infra pedem

iuribus neglectis.

Participes, o principes

Non (vos) sitis, hiis, set lis sit

vobis cum non rectis;

Qui commendas et prebendas

Querunt pigwes et biligwes

sunt in suis sectis:
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5 Reprobantes

Quem vex celi

Sedem Cristi,

Bene rexit

Tractatores

Convenite,

Unara partem,

Eligatis,

et dampnantes

pro fideli

eligit succedere.

at legisti,

et protexit

magno cum honore.

electores,

diftinite

mundi pro decore.

rectam artem

presentatis

dei pro amore.

Ymmo rogo

Ne declines

Zelum zela:

Dens gratnm

Et coronam

Tibi gratis

6 Cristianus rex Romanus

Execntor sis et tutor

partis sanioris.

te, non cogo,

ad affines,

set semper melioris.

hac cantela

tuum statnm

facit cunctis horis.

dabit bonam

cum beatis

in vinculo amoris.

Hierauf folgen die im Anzeiger, Jhg. 1870, Nr. 1, Sp. 10 f.

mitgetheilten Verse : „Fuge coetum feminarum", aber mit dem
sonst fehlenden Schlufs:

Ego omnes has probavi, Ergo ut predixi cave;

Breves laudes reportavi, Licet dulce dicant ave,

Bursam quoque vacuavi. Impingunt tamen maculam.

Die folgenden deutschen StUcke sind von mir in der Ger-

mania 17, 181—186, das Lied der Wallfahrer nach Mont-

Saint-Michel von Mantels herausgegebea Dann folgen f. 240

Denkverse auf die Schlacht bei Plowcze am 27. Sept. 1331,

welche freilich siegreich far den deutschen Orden war, aber

viele Opfer gekostet hatte, und auf den Judenmord von 1349.

Qui versus legeris hos, cum luctu memoreris,

pulsu precordia tange,

magna sunt heu nece strati

Gosme: tunc terra Prusie

fratres, iuvenes et adultos,

dignare iuvare Maria,

salvemur, eique resiste,

rex est, perimens dominos tot,

quod in anno contigit isto:

Suspira, plange,

Quod cruce signati

In luce sive die

Amisit multos

Quos tu virgo pia

Et per te, Criste,

Qui dictus Luckod

Fratres in Cristo,

Post M post tria C post X (tria) I que sequente.

Anno milleno tria G XLque noveno

Cuspidibus, gladiis, dampnatur et igne crematur

Turpis ebrayca gens, que tot mala tunc operatur,

Partibus in mundi cunctis spargendo venenum

In fontes et aquas, ob quod perdatur in evum,

Ecclesiam Cristi quia sic delere studebat,

Disponente deo quod non complere valebat.

vn.

Die Mischverse zu Ehren des Schulerbischofs sind in der

Germania 17,186 abgedruckt. Weiterhin stofsen wir f. 242 auf

eine jener Parodieen der h. Schrift, an welchen das Mittelalter